
  

 

 SKOKY DO VODY

 

ZÁPIS 
SEKCE SKOKY DO VODY 

 

Místo konání  Plavecký stadion Praha - Podolí      

Termín konání 18.5.2024 – po Valné hromadě sekce skoky do vody   

Přítomni Mgr. Novotná Hana, Hanušová Daniela, PaedDr. Jirková Iveta, Helis 
Ladislav, Gill Marian, Choutka Robert     

Omluveni  Mgr. Novotná Hana        

Hosté             
 

1) Soutěže v ČR 

1. Termíny soutěží 2024      Odpovídá: H. Novotná 

§ Termíny a pořadatelé soutěží na rok 2024 – viz příloha 

2. Rozpisy soutěží 2024      Odpovídá: H. Novotná 

§ Rozpisy soutěží na rok 2024 jsou zasílány vždy minimálně 3 týdny před danou 
soutěží. 

3. Rozhodčí na soutěže 2024 

§ Nominace rozhodčích na mistrovské soutěže minimálně 3 týdny před danou 
soutěží      Odpovídá: D. Hanušová 

§ Ubytování rozhodčích na mistrovské soutěže Odpovídá: D. Hanušová 
§ Zajištění účasti rozhodčích na pohárových soutěžích, minimálně 3 týdny před 

danou soutěží      Odpovídá: Z. Jordánová 
§ Sbory rozhodčích na soutěžích v jednotlivých disciplínách 

       Odpovídá: Z. Jordánová 

4. Zpracování výsledků + life stream ze soutěží   Odpovídá: M. Koubek 

§ Příprava podkladů soutěží a zpracování výsledků soutěží v programu 
Diverecorder. 

§ Příprava a spuštění life streamu ze průběhu soutěží. 
§ Zaslání konečných výsledků ve formátu pro IS ČSPS. 

5. Diplomy a medaile   Odpovídá: D. Martinková, S. Brzáková Guthová 

§ Návrh a tisk diplomů     Odpovídá: D. Martinková 
§ Kontrola a potisk medailí   Odpovídá: S. Brzáková Guthová 

 

 

 

6. Informace na web, FB    
Odpovídá: S. Brzáková Guthová, M. Gill, M. Šebková, T. Novotná 



  

 

 SKOKY DO VODY

 

2) Soutěže v zahraničí     Odpovídá: H. Novotná a I. Jirková 

§ Výběr soutěží dle plánu přípravy a vhodnosti soutěží pro přípravu 
reprezentačního družstva na vrcholné soutěže a splnění podmínek účasti. 

3) Juniorská reprezentace - věková kategorie A (16-18 let) a B (14-15 let) 
Odpovídá: H. Novotná a I. Jirková 

§ Do juniorské reprezentace na rok 2024 byly zařazeni následující závodníci: 

Medková Ivana 2004 Slavia Praha  ženy - 1m, 3m, 3m SY 
Janika Kerzelová 2005 Slavia Praha  ženy - 1m, 3m, 3m SY 
Jelínková Tereza 2008 Slavia Praha  juniorky A - 1m, 3m, věž 
Dorota Tyšerová 2008 USK Praha  junioři A - 1m, 3m, 3m SY 
Antonie Poláková 2009 Slavia Praha  juniorky B - 1m, 3m 

4) SCM - věkové kategorie C (12-13 let), B (14 -15 let)  Odpovídá: Z Jordánová 

§ Bylo vytvořeno SCM skoků do vody a vybráno 10 juniorů, kteří splnili stanovené bodové 
limity - viz příloha. Koordinátorem SCM byla určena Zora Jordánová – USK Praha. 

5) Trenér juniorské reprezentace 

§ Odpovědným trenérem juniorské reprezentace je Iveta Jirková - Slavia Praha. 

6) Rozpočet a náklady na soutěže     Odpovídá: H. Novotná 

§ Plán rozpočtu sekce byl předložen a odsouhlasen VV ČSPS. 
§ Náklady na účast trenérů na mezinárodních soutěžích jsou hrazeny z rozpočtu sekce 

skoky do vody VV ČSPS. 
§ Výše spoluúčasti závodníků na soutěžích je určována na základě aktuálních nákladů 

na akci a výši položky rozpočtu sekce. 

7) Výsledky a Zprávy ze soutěží - web, FB  
Odpovídá: H. Novotná, I. Jirková, S. Brzáková Guthová, M. Gill, M. Šebková, T. 
Novotná 

§ Po skončení každé mezinárodní soutěže jsou předkládány zprávy o průběhu soutěže 
a výsledky zasílány na ČSPS. 

§ Výsledky všech soutěží – národních i mezinárodních jsou zasílány na ČSPS a 
umísťovány na weby svazu a oddílů. 

8) Zvláštní úkoly 

§ Nejsou. 

 

Mgr. Hana Novotná 
Předseda sekce skoky do vody ČSPS 
  

 



  

 

 SKOKY DO VODY

 

 

 
 

DATUM POHÁROVÉ A NEMISTROVSKÉ SOUTĚŽE V ČR KATEGORIE

18. - 19.05.2024 Bonbónový pohár - Praha Podolí - Pořadtel: USK Praha 1m, 3m, věž - M, Ž, A, B, C, D, E, masters

15.06.2024 Pražský pohár - Praha Slavia - Pořadtel: Slavia Praha 1m, 3m - M, Ž, A, B, C, D, E, masters

19. - 20.10.2024 Memoriál Ády Maitnera - Praha Slavia - Pořadtel: Slavia Praha 1m, 3m - M, Ž, A, B, C, D, E, masters

14.12.2024 Vánoční pohár - Memoriál Dr. Marie Čermákové - Praha Slavia - Pořadtel: Slavia Praha 1m, 3m - M, Ž, A, B, C, D, E, masters

DATUM MISTROVSKÉ SOUTĚŽE V ČR KATEGORIE

20. - 21.04.2024 OPEN MČR - letní - Praha Podolí - Pořadtel: USK Praha 1m, 3m, věž - M, Ž, A, B, C, D, E, masters

23. - 24.11.2024 OPEN MČR - zimní - Brno Lužánka - Pořadtel: UNI Brno 1m, 3m, věž - M, Ž, A, B, C, D, E, masters

DATUM MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE A ŠAMPIONÁTY KATEGORIE

18. - 21.01.2024 WA Recognized Event - International Divers’ Day Rostock 2024, NĚMECKO 3m, věž - M, Ž

01. - 04.02.2024 MZ Eindhoven, HOLANDSKO 1m, 3m, věž - M, Ž, A, B, C, D

02.-18.02.2024 MS Doha, QATAR 1m, 3m, věž - M, Ž

MZ Open Rakouska, Vídeň, RAKOUSKO 1m, 3m, věž - A, B

24. – 28.04.2024 MZ Drážďany, NĚMECKO 1m, 3m, věž - A, B

02. - 05.05.2024 MZ Bregen, NORSKO 1m, 3m, věž - M, Ž, A, B

V4 Budapest, Maďarsko 1m, 3m, věž - M, Ž, A, B, C

MZ Bolzano, ITÁLIE 1m, 3m, věž - M, Ž

MZ Graz, RAKOUSKO 1m, 3m, věž - M, Ž, A, B, C

ME ??? 1m, 3m, věž - M, Ž

26.7. - 11.8.2024 OG Paris, FRANCIE 1m, 3m, věž - M, Ž

MEJ ??? 1m, 3m, věž - A, B

WA Recognized Event Madrid, ESP 3m, věž - M, Ž

MZ Aachen, NĚMECKO 1m, 3m, věž - M, Ž, A, B, C

MZ - 4 Nations - ??? 1m, 3m - C, D

⌲          Účast na mezinároních soutěžích podléhá odsouhlasení sekce skoků do vody. Účast na šampionátech podléhá schválení VV ČSPS.

⌲          Termíny mezinárodních soutěží budou upřesněny na základě jejich zveřejnění pořadateli.

⌲          Termíny evropských a světových soutěží jsou na:          www.len.eu         www.worldaquatics.com

KALENDÁŘ SOUTĚŽÍ - SKOKY DO VODY - 2024

Aktualizace: 08.11.2023



  

 

 SKOKY DO VODY

 
 
 

 

DD MM RR

1 Bondarevska Alisa 21 05 2012 12 C USK Praha

2 Koubková Klára 07 01 2012 12 C USK Praha

3 Novotná Rozálie 10 10 2012 12 C Slavia Praha

4 Karandreas Josef Jannis 27 04 2012 12 C USK Praha

5 Macoun Matěj 14 07 2012 12 C USK Praha

6 Kačenová Klára 21 12 2011 13 C Slavia Praha

7 Špičková Cecílie Maří 18 10 2010 14 B USK Praha

8 Podhola Kryštof 15 01 2010 14 B USK Praha

9 Turek Maxmilian 28 03 2010 14 B Slavia Praha

10 Svobodová Karolina 2008 16 A UNI Brno

Věková kategorie 
2024Věk 2024 Klub

SCM - SKOKY DO VODY - 2024

Seznam zařazených závodníků - 12 - 18 let (2012 - 2006)

Datum narození
Příjmení JménoČíslo


